

Dimecres, 6 de febrer de 2013

**ADMINISTRACIÓ LOCAL****Ajuntament d'Alella****ANUNCI**

Correcció d'errors al text de la modificació de les Ordenances Fiscals de l'Ajuntament d'Alella per a l'exercici 2013, publicat al *Butlletí Oficial de la Província de Barcelona* del 31 de desembre de 2012:

- Ordenança fiscal núm. 2, article 6, allà on diu:

Autobusos:

De més de 50 places 216,52

Ha de dir:

Autobusos:

De més de 50 places 215,04

- Ordenança fiscal núm. 6, article 6, epígraf primer, allà on diu:

Epígraf 1r. Certificacions i compulses.

|                                                                           |      |
|---------------------------------------------------------------------------|------|
| 1. Certificació de documents o d'acords municipals                        | 6,00 |
| 2. Les altres certificacions                                              | 0,15 |
| 3. La confrontació de documents, per foli                                 | 0,25 |
| 4. Bastanteig de poders que hagin de produir efecte a oficines municipals | 0,45 |

Ha de dir:

Epígraf 1r. Certificacions i compulses.

|                                                                           |       |
|---------------------------------------------------------------------------|-------|
| 5. Certificació de documents o d'acords municipals                        | 6,00  |
| 6. Les altres certificacions                                              | 6,00  |
| 7. La confrontació de documents, per foli                                 | 1,20  |
| 8. Bastanteig de poders que hagin de produir efecte a oficines municipals | 30,00 |

- Ordenança fiscal núm. 6, article 6, epígraf 4rt, allà on diu:

Epígraf 4t. Altres expedients o documents.

|                                                                                   |       |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|
| 1. Per cada exemplar de la normativa del Pla General d'Ordenació                  | 25,00 |
| 2. Per cada exemplar, en suport CD-ROM, de la Norm. Del Pla Gral. d'Orden         | 20,00 |
| 3. Per cada exemplar de la normativa fiscal                                       | 18,00 |
| 4. Per cada exemplar, en suport CD-ROM, de la normativa fiscal                    | 13,00 |
| 5. Per cada exemplar d'informes tècnics realitzats per part de la Policia Local   | 90,00 |
| 6. Per cada exemplar, en suport CD-ROM, de qualsevol altra documentació municipal | 6,00  |
| 7. Llicència per a la tinença i la conducció d'animals potencialment perillosos   | 20,00 |
| 8. Expedició de la targeta de tinença d'armes del calibre 4,5"                    | 20,00 |

Ha de dir:

Epígraf 4t. Altres expedients o documents.

|                                                                            |       |
|----------------------------------------------------------------------------|-------|
| 9. Per cada exemplar de la normativa del Pla General d'Ordenació           | 25,00 |
| 10. Per cada exemplar, en suport CD-ROM, de la Norm. Del Pla Gral. d'Orden | 20,00 |
| 11. Per cada exemplar de la normativa fiscal                               | 18,00 |

Dimecres, 6 de febrer de 2013

|                                                                                    |       |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------|
| 12. Per cada exemplar, en suport CD-ROM, de la normativa fiscal                    | 13,00 |
| 13. Per cada exemplar d'informes tècnics realitzats per part de la Policia Local   | 90,00 |
| 14. Per cada exemplar, en suport CD-ROM, de qualsevol altra documentació municipal | 6,00  |
| 15. Llicència per a la tinença i la conducció d'animals potencialment perillosos   | 20,00 |
| 16. Expedició de la targeta de tinença d'armes del calibre 4,5"                    | 20,00 |

2. La quota de tarifa correspon a la tramitació complerta, en cada instància, del document o expedient de què es tracti, des que s'inicia fins a la seva resolució final, inclosa la certificació i la notificació a l'interessat de l'acord recaigut.

3. Les quotes que en resulten de l'aplicació de les tarifes anteriors s'incrementaran en un 50 per cent quan els interessats sol·licitin amb caràcter d'urgència la tramitació dels expedients que motivin l'acreditament.

Alella, 23 de gener de 2013

L'alcalde, Andreu Francisco i Roger